Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 23 de setembro de 2015 Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

351ABCB224C2141F59CB5F11C6BE61B5

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• Portaria Nº. 15, de 25 de Agosto de 2015. Nomeia Givanildo Souza pregoeiro oficial do Município de Guajeru, para a realização de

licitações, na modalidade “Pregão” designa os membros da equipe de apoio e da outras providências.

• Resumo de Contratos de Agosto de 2015.

• Edital de Convocação 03/2015.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

351ABCB224C2141F59CB5F11C6BE61B5

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

             PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

CNPJ: 13.284.658/0001-14

PORTARIA Nº. 15, DE 25 DE AGOSTO DE 2015

  Nomeia Givanildo Souza pregoeiro oficial do Município

de Guajeru, para a realização de licitações, na
modalidade “Pregão” designa os membros da equipe
de apoio e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, e que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e tendo em
vista as demais normas legais aplicáveis, e à vista do disposto na Lei Federal
Nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomeia Givanildo Souza pregoeiro oficial do  Município de Guajeru,
para a realização de licitação na modalidade “pregão”.

Art. 2º Designa os Srs. Fernando Rodrigues da Silva, Vera Lucia Teixeira
dos Santos, Vilma Dias Gonçalves e João Ricardo Caetano Filho para
membros da equipe de apoio.

Art. 3º A presente nomeação inclui o desempenho das atividades nas
modalidades eletrônica e presencial

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, notifique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, BA, 25 de Agosto de
2015.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C1270EF4489BE400F00B611B44F43AC

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Contrato

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17CDBF3EF63E36FEB383924E27A83AD7

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

RELAÇÃO DE CONTRATOS DO FUNDO – AGOSTO 2015
Nº DE

EMPENHO
Nº DE

CONTRATO
MODALIDADE DA

LICITAÇÃO
CREDOR OBJETO VALOR PRAZO DE

DURAÇÃO

628 629
230/2015

99/2015
PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇO
N° 042/2015

CANGUSSU & NUNES LTDA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DOS DIVERSOS SETORES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. DESTE
MUNICÍPIO.

40.000,00 (05) MESES
AGOSTO A
DEZEMBRO

684
685/2015

100/2015
PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇO
N° 026/2015

TN CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA SERVIÇOS PRESTADOS NO TRANSPORTES DIVERSOS,
DESTE MUNICÍPIO.

20.000,00 (05) MESES
AGOSTO A
DEZEMBRO

686/2015 101/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 99/2015
APARECIDA XAVIER NETO DOS SANTOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO AUXILIAR DE

LIMPEZA NO PSF DO POVOADO DE TABULEIRO DE
DENTRO, NESTE MUNICÍPIO.

1.007,00 (05) MESES
AGOSTO A
DEZEMBRO

687/2015 102/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 101/2015
WANDA TICIANE PIRES DE CASTRO SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO ENFERMEIRA

NA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA (PSF) ALÍPIO
SÉRGIO CARLOS GARCIA NA SEDE, DESTE MUNICÍPIO.

7.800,00 (03) MESES
AGOSTO A
OUTUBRO

689/2015 103/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 101/2015
ELIO SOUZA SANTOS DE PRESIDENTE JANIO
QUADROS ME

SERVIÇOS PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE BALÕES PARA
FÁRMACIA BÁSICA (FÁRMACIA DA BAHIA), DESTE
MUNICÍPIO.

2.240,00 (01) MÊS
AGOSTO

688/2015 104/2015
CARTA CONVITE

P/COMPRAS E SERVIÇOS
N° 003/2014

YTAMIRIM CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE MONSENHOR
VALDEMAR, DESTE MUNICÍPIO.

146.881,53 (04) MESES
AGOSTO A
NOVEMBRO

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17CDBF3EF63E36FEB383924E27A83AD7

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17CDBF3EF63E36FEB383924E27A83AD7

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17CDBF3EF63E36FEB383924E27A83AD7

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

             PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 - 2252 – Guajeru – Bahia

www.governodeguajeru.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03/2015

O EXCELENTÍSSIMO PREFEITO DE GUAJERU, Gilmar Rocha Cangussu,

em cumprimento ao artigo 9º da LEI complementar 101 de 04 de maio de 2000,

convoca toda a comunidade guajeruense interessada na Administração Pública

Municipal, a participar da Audiência Publica do 2º quadrimestre de 2015, a ser

realizada na Câmara Municipal de Vereadores na Praça Idalino Silva Araújo,

s/n às 9:30 horas do dia 28 de Setembro de 2015.

Guajeru, 16 de Setembro de 2015.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

351ABCB224C2141F59CB5F11C6BE61B5

		2015-09-23T16:16:47-0300